31.07.2023, 113
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Онкология (31.08.57)

Председательствовал: А. К. Аллахвердиев
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: П. П. Архири
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

В. К. Лядов
(И.О. Фамилия)

А. К. Аллахвердиев
(И.О. Фамилия)

П. П. Архири
(И.О. Фамилия)

М. Ю. Бяхов
(И.О. Фамилия)

С. Б. Поликарпова
(И.О. Фамилия)

И. В. Сагайдак
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Алекберова Дженнет Багаутдиновна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Онкология (31.08.57)

Алекберова Эльнара Асиф кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Александрова Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Алиева Енигюль Кярамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Алиева Шикаят Ахмедиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

1

Байгазиева Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Болдырева Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Бурковская Олеся Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Караева Елена Алановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Койчубаева Мээрим Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Лузина Юлия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Макиев Георгий Георгиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Малойкина Ксения Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Нагиев Илькин Физули оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Ортабаев Руслан Альбертович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Прохоренко Константин Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Прусова Анна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Рагимова Карина Уружбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Самиева Беназир Махмасаидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Сат Милана Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Сяткин Денис Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Харбедия Елизавета Хвичевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Шумик Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Председатель А. К. Аллахвердиев
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя В. К. Лядов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь П. П. Архири
(подпись) (И.О. Фамилия)

2